SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO PARANÁ

FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO EM SAÚDE DO PARANÁ
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO PARANÁ– CENTRO FORMADOR DE RECURSOS

HUMANOS

RESULTADO FINAL
Conforme estabelecido no edital nº 002/2017 FUNEAS - processo  de  seleção
de bolsista do programa  DUCASUS PARANÁ para atuar no projeto de
desenvolvimento dos cursos de educação profissional de nível médio para o
SUS.

A Comissão do Processo de Seleção, conforme disposto nos Itens 10, 11 e 12 e seus

subitens, do Edital 002/2017-FUNEAS, após julgamento dos recursos, torna público o

RESULTADO FINAL da seleção de bolsista do programa EDUCASUS- para atuar no

projeto de desenvolvimento dos cursos de educação profissional de nível médio para o

SUS.

1. Opção de bolsa: Coord. ACE - Curitiba

Classificação Candidato

1º Elaine Gracia de Quadros Nascimento

2. Opção de bolsa: Super. Regional ACE - Maringá

Classificação Candidato

1º Gloria Maria Assis Alavarse

3. Opção de bolsa: Coord. CI - Curitiba

Classificação Candidato

1º Vânia Santarosa Esmanhoto

2º Renato Augusto Marcon Pesibiczesk

4. Opção de bolsa: Aluno nível superior - Curitiba

Classificação Candidato

1º Dirceu Luiz de Souza Junior

5. Opção de bolsa: Aluno nível médio- Curitiba

Classificação Candidato

1º Vitor dos Santos Correa

2º Stephany Pedroso Ledes

3º Leonardo Daniel Conceição Schneider

4º Matheus de Oliveira Koubik

6. Opção de bolsa: Coord. ACS - Curitiba

Classificação Candidato

1º Mariana Rinaldi

2º Neucymary Amaral

7. Opção de bolsa: Super. Regional ACS - Curitiba

Classificação Candidato

1º Lilian Marchiorato

2º Regina Natsue Nakashima Higashiyama

3º Vera Lúcia da Silva

4º Tânia Mary Medeiros

Curitiba, 04 de Agosto de 2017

Comissão do Processo de Seleção